INDICAÇÃO N.º 1977/2017
Refazer sinalização horizontal de trânsito na Avenida dos Estados, Vila Santana.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja refazer a sinalização de trânsito no cruzamento entre a Avenida dos Estados e Rua Paraná, Vila Santana.
Justificativa:
No referido local é comum a ocorrência de acidentes de trânsito.
Valinhos, 07 de agosto de 2017.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB